Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

SI:IVC VRIS VI O EN ESTATE A ROMA 2024 (2406033A)
Italiana l J' Roma - 21-06-2024 - 23-06-2024

Torneo OPEN ESTATE A ROMA 2024
Luogo Roma [Roma - Lazio]
Periodo 21-06-2024 - 23-06-2024
Turni 5
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  OLIVO ILARIA -
Partecipanti 23
Sito Internet
/' Vuelban Virgilio =
9 Brozzi Danilo ] 1

2

2406033A

9 Vertuccio Roberto 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Scacchistica REEANESTNGRN
Italiana ' ' Roma - 21-06-2024 - 23-06-2024

(2406033A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 IM Vuel ban Virgilio 5.0 PH 14.016.0110. 0'16. 012233 1933 26115500220033000 01972
2 2 NC Brozzi Danilo 4.0 TA 14.016.019.00 11. 012216 1896 2137 5401330021010 0 2008
3 10 NC Vertuccio Roberto 3.51TA 13.5'14.018.50 7.25 1847 1805203553113210210100 1993
4 4 NC Fal anga Andrea 3.51TA 12.514.57.50 8.00 1933 1767 195753 113201211000 2010
5 6 NC Farina Saverio Ales 3.51TA 10.5'11.516.50 5.75 1884 1755 194553112200311100 1956
6 5 NC Mari no G ovanni 3.0 TA 14.016.019.00 8.25 1894 1757 187052 213111211000 1960
7 7 NC Francario Felice Ma3.01TA 12.5'14.018.50 7.25 1880 1735184852212110311100 2011
8 20 NC Bar san Luci an 3.0 TA 11.513.58.50 7.50 1399 1845 1697 53 022200310200 1984
9 3 NC Paci | I'i Emanuel e 3.0 TA 10.0'12.0'6.50 6.00 2110 1627 174053 022101320100 1984
10 8 NC Past ore Cosnas 3.0 TA 9.50 11.5/6.50 6.75 1869 1683 1796 5221311121100 0 1983
11 9 NC Avetisjan Arnan 3.0 TA 9.00 9.50 6.00 4.00 1855 1510 166353022101320100 2008
12 14 NC Magarini Massimlia2.51TA 12.515.59.00 7.50 1660 1934 193552122101311100 2009
13 11 NC Mer curi Lorenzo 2.51TA 11.0112.017.00 3.50 1821 1684 176552122011320100 1998
14 12 NC Cutinelli Ganpiero2.01TA 12.513.57.50 2.00 1779 1690 169952 033102210100 1968
15 19 NC Amat o Francesco 2.0l TA 13.013.59.50 3.50 1399 1831166052 032002320100 2007
16 13 NC Scotto Di Carlo Lor 2.0 TA 11.012.0/7.00 2. 00 1666 1798 1807 5203210131020 0 1998
17 16 NC Abuhandi eh Nando 2.0l TA 11.012.018.00 3.50 1564 1781 175051223021210100 1951
18 15 NC Tomassetti G useppe2.01TA 10.0'11.0'6.50 3.00 1651 1659 1628 5122311120110 0 1942
19 17 NC Tanmburrini Andrea 1.51TA 9.50 9.50 6.00 0. 75 1538 1753 143240132002201110 1955
20 18 NC Sanzi Riccardo 1.51TA 9.00 9.50 6.00 1. 00 1531 1664 1556 5113311120020 0 2002
21 22 NC Bogacheva Ni kol 1.51TA 8.50 8.50 6.00 1.00 1399 1675123240132002201110 2012
22 21 NC Bogachev Filippe 1.01 TA 10.0'10.0/6.50 0. 00 1399 1658 960 4 0042002200210 2013
23 23 NC Sarcia ' Aida 1.0ITA 7.50 7.50 4.00 0.00 1399 1776 10423 0032002100111 1956
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Scacchistica REEANESTNGRN
Italiana ' ' Roma - 21-06-2024 - 23-06-2024

(2406033A)

Elenco partecipanti

Vertuccio Roberto |ITA CAM
Vuel ban Virgilio PH LAZ

1847 1805 2035 1993
2233 1933 2611 1972

2845526 170125
5201896 131176

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

16 NC Abuhandi eh Nando ITA LAZ RM 1564 1781 1750 1951 M 832600 112355
19 NC Amat o Francesco ITA LAZ RM 1399 1831 1660 2007 M 23438479 198045
9 NC Avetisjan Arnman ITA LAZ RM 1855 1510 1663 2008 M 2839453 165422
20 NC Bar san Luci an ITA LAZ LT 1399 1845 1697 1984 M 199238
21 NC Bogachev Fili ppe ITA LAZ RM 1399 1658 960 2013 M 23409142 202647
22 NC Bogacheva N kol ITA LAZ RM 1399 1675 1232 2012 F 23409207 210233
2 NC Brozzi Danilo ITA LAZ RM 2216 1896 2137 2008 M 2855637 170871
12 NC Cutinelli Ganpierol TA LAZ LT 1779 1690 1699 1968 M 23417676 108905
4 NC Fal anga Andrea ITA CAM SA 1933 1767 1957 2010 M 28511620 182235
6 NC Farina Saverio Ales I TA LAZ RM 1884 1755 1945 1956 M 803901 105394
7 NC Francario Felice MalITA LAZ RM 1880 1735 1848 2011 M 28561732 192052
14 NC Magarini Massimlial TA LAZ RM 1660 1934 1935 2009 M 28589580 200618
5 NC Marino G ovanni ITA LAZ RM 1894 1757 1870 1960 M 833142 133974
11 NC Mercuri Lorenzo ITA LAZ RM 1821 1684 1765 1998 M 28590074 200977
3 NC Paci | I'i Emanuel e ITA ABR PE 2110 1627 1740 1984 M 812900 101775
8 NC Past ore Cosmas ITA UM TR 1869 1683 1796 1983 M 803677 122763
18 NC Sanzi Riccardo ITA CAL CS 1531 1664 1556 2002 M 2885234 163581
23 NC Sarcia ' Aida I TA LAZ RM 1399 1776 1042 1956 F 28597893 203825
13 NC Scotto Di Carlo Lor ITA LAZ RM 1666 1798 1807 1998 M 28552512 193167
17 NC Tanburrini Andrea |TA LAZ RM 1538 1753 1432 1955 M 857351 100257
15 NC Tonmassetti G useppel TA LAZ RM 1651 1659 1628 1942 M 814580 130685

NC SA M
RM M

[
<
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

SI:IVC VRIS VI O EN ESTATE A ROMA 2024 (2406033A)
Italiana ! ]!J Roma - 21-06-2024 - 23-06-2024

v |
Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 IM Vuelban Virgilio 50PH |12 N1 |10 B1]4 N1 |2 B1 |5 N1]|-1
2 2 NC Brozzi Danilo 4.01TA| 13 B1 |11 N1 |6 B1 |1 NO|]7 B1]1
9 3 NC Pacilli Emanuele 3.01TA| 14 NO |16 B 1|13 N1 |10 BO |19 N1 |-1
4 4 NC Falanga Andrea 3.51TA| 15 B 1|19 N1 |1 BO|5 NA|14 B1 |1
6 5 NC Mrino G ovanni 3.0ITA| 16 N A |20 B1]14 N1 |4 BA|1 BO|1
5 6 NC Farina Saverio Alessand3.5 ITA| 17 B 1 |23 N1 ]2 NO |12 B 1 |10 N Ay| -1
7 7 NC Francario Felice Maria 3.0 1TA| 18 N1 |14 B A |8 NA |20 B1 ]2 NO|-1
10 8 NC Pastore Cosmas 3.01TA| 19 BO |15 N1 |7 BA|11 NA|13 B 1 |1
11 9 NC Avetisjan Arman 3.0ITA| 20 NO |18 B 1|21 N1 |14 BO |16 N1 |-1
3 10 NC Vertuccio Roberto 351TA|21 B1 |1 NOJ]19 B1 |3 N1 |6 BA|1
13 11 NC Mercuri Lorenzo 251TA| 22 N1 |2 BO|20 NO |8 BA|17 N1 |-1
14 12 NC Cutinelli G anpiero 20ITA|1 BO |17 N1 ]23 B1 |6 NO |20 BO |1
16 13 NC Scotto Di Carlo Lorenzo2.0ITA|2 NO |22 B1|]3 BO|23 N1 |8 NO|-1
12 14 NC Magarini Massiniliano 2.51TA|3 B 1|7 NA|5 BO|9 N1|4 NO|-1
18 15 NC Tomassetti G useppe 20ITA|4 NO |8 BO |16 NA|18 B 1 |22 BA|1
17 16 NC Abuhandi eh Nando 20ITA|5 BA|3 NO|15 BA|22 N1 |9 BO |1
19 17 NC Tanburrini Andrea 1.51TA|6 NO |12 BO |18 N A/ | O 1111 BO |0
20 18 NC Sanzi Riccardo 1.51ITA|7 BO|9 NO |17 BA|15 NO |21 B1 |1
15 19 NC Amato Francesco 201TA|8 N1 |4 BOJ]10 NO|21 N1 |3 BO|-1
8 20 NC Barsan Lucian 33.01TA|9 B1|5 NOJ11 B1 |7 NO |12 N1 |-1
22 21 NC Bogachev Filippe 1.OITA| 10 NO | O 119 BO|19 BO |18 NO | O
21 22 NC Bogacheva N kol 1.5ITA| 11 B O |13 NO | O 1116 B0 |15 NAJ|O
23 23 NC Sarcia' Aida 1.OITA| O 116 BO|]12 NO |13 BO |O 01
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Scacchistica REEANESTNGRN
Italiana ' ' Roma - 21-06-2024 - 23-06-2024

(2406033A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

16 NC Abuhandi eh Nando ITA 1564 4 1.000.73 0.27 1781 1750 1951 M 832600 112355
9 NC Aveti sjan Arnman I TA 18553 2.00 2.47 -0.47 1510 1663 2008 M 2839453 165422
2 NC Brozzi Danilo ITA 2216 5 4.00 4.08 -0.08 1896 2137 2008 M 2855637 170871
12 NC Cutinelli GanpierolTA 1779 3 1.00 1.24 -0.24 1690 1699 1968 M 23417676 108905
4 NC Fal anga Andrea ITA 19334 2.50 2.37 0.13 1767 1957 2010 M 28511620 182235
6 NC Farina Saverio Ales I TA 1884 4 2.50 2.20 0.3 1755 1945 1956 M 803901 105394
7 NC Francario Felice MalTA 18804 2.00 2.31 -0.31 1735 1848 2011 M 28561732 192052
14 NC Magarini MassimlialTA 1660 5 2.50 0.93 1.57 1934 1935 2009 M 28589580 200618
5 NC Mari no G ovanni I TA 1894 4 2.00 2.24 -0.24 1757 1870 1960 M 833142 133974
11 NC Mercuri Lorenzo ITA 1821 3 1.50 1.35 0.15 1684 1765 1998 M 28590074 200977
3 NC Pacilli Emanuel e I TA 21104 2.00 3.58 -1.58 1627 1740 1984 M 812900 101775
8 NC Past ore Cosnas I TA 1869 4 3.00 2.59 0.41 1683 1796 1983 M 803677 122763
18 NC Sanzi Riccardo ITA 15314 0.50 1.07 -0.57 1664 1556 2002 M 2885234 163581
13 NC Scotto DI Carlo Lor ITA 1666 3 0.00 0.40 -0.4 1798 1807 1998 M 28552512 193167
17 NC Tanburrini Andrea |TA 1538 4 0.50 0.98 -0.48 1753 1432 1955 M 857351 100257
15 NC  Tonmssetti G useppel TA 1651 4 1.50 1.66 -0.16 1659 1628 1942 M 814580 130685
10 NC Vertucci o Roberto |ITA 1847 3 1.50 0.72 0.78 1805 2035 1993 M 2845526 170125
1 M Vuel ban Virgilio PH 22335 5.00 4.08 0.92 1933 2611 1972 M 5201896 131176
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

SI:IVC VRIS VI O EN ESTATE A ROMA 2024 (2406033A)
Italiana ! J’ Roma - 21-06-2024 - 23-06-2024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
19 NC Amat o Francesco ITA 13991 1.000.80 1.2 0 1831 1660 2007 M 198045
20 NC Bar san Luci an ITA 1399 0 0.00 0.40 2.6 0 1845 1697 1984 M 199238
21 NC Bogachev Fili ppe ITA 13991 0.001.00 -1 0 1658 960 2013 M 202647
22 NC Bogacheva Ni kol ITA 13990 0.000.70-0.2 O 1675 1232 2012 F 210233
23 NC Sarcia ' Aida ITA 13990 0.000.40-0.4 O 1776 1042 1956 F 203825
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Scacchistica REEANESTNGRN
Italiana ' ' Roma - 21-06-2024 - 23-06-2024

(2406033A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Cutinelli G anpiero ITA 1779 | 1 IM  Vuelban Virgilio PH 2233 0 -1

2 2 NC Brozzi Danilo ITA 2216 | 13 NC Scotto Di Carlo Lore ITA 1666 1 - O

3 14 NC Magarini Massinmlian ITA 1660 | 3 NC Pacilli Emanuel e ITA 2110 1 - O

4 4 NC Fal anga Andrea ITA 1933 | 15 NC Tonmmssetti G useppe ITA 1651 1 - O

5 16 NC Abuhandi eh Nando ITA 1564 | 5 NC Marino G ovanni ITA 1894 Ap- A
6 6 NC Farina Saverio Al ess ITA 1884 | 17 NC Tanburrini Andrea ITA 1538 1 - 0

7 18 NC Sanzi Riccardo ITA 1531 | 7 NC Francario Felice Mr ITA 1880 0 - 1

8 8 NC Pastore Cosnms ITA 1869 | 19 NC Amato Francesco ITA 1399 0 - 1

9 20 NC Barsan Lucian ITA 1399 | 9 NC Avetisjan Arman ITA 1855 1 - O

10 10 NC Vertuccio Roberto ITA 1847 | 21 NC Bogachev Filippe ITA 1399 1 - 0

11 22 NC Bogacheva Ni kol ITA 1399 | 11 NC Mercuri Lorenzo ITA 1821 0 - 1
12 23 NC sSarcia ' Aida I TA 1399 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

SI:IVC VRIS VI O EN ESTATE A ROMA 2024 (2406033A)
Italiana ' ' Roma - 21-06-2024 - 23-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Vuelban Virgilio 1 PHI 2233 | 10 NC \Vertuccio Roberto 1 ITA 1847 1 - O

2 11 NC Mercuri Lorenzo 1 ITA 1821 | 2 NC Brozzi Danilo 1 ITA 2216 0 - 1

3 19 NC Anmto Francesco 1 ITA 1399 | 4 NC Fal anga Andrea 1 ITA 1933 0 - 1

4 23 NC Sarcia' Aida 1 ITA 1399 | 6 NC Farina Saverio Aless 1 ITA 1884 0 - 1

5 7 NC Francario Felice Mar 1 ITA 1880 | 14 NC Magarini Massinilian 1 ITA 1660 Ap- A
6 5 NC Marino G ovanni 0.5 ITA 1894 | 20 NC Barsan Lucian 1 ITA 1399 1 - 0

7 3 NC Pacilli Emanuel e 0 ITA 2110 | 16 NC Abuhandi eh Nando 0.5 ITA 1564 1 - O

8 15 NC Tomassetti G useppe O ITA 1651 | 8 NC Pastore Cosnas 0 ITA 1869 0 - 1

9 9 NC Avetisjan Arman 0 ITA 1855 | 18 NC Sanzi Riccardo 0 ITA 1531 1 - O

10 17 NC Tanburrini Andrea 0 ITA 1538 | 12 NC Cutinelli Ganpiero 0 ITA 1779 0 - 1

11 13 NC Scotto Di Carlo LoreO ITA 1666 | 22 NC Bogacheva N kol 0 ITA 1399 1 - 0
12 21 NC Bogachev Filippe 0 ITA 1399 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
S IVO I OoEN ESTATE A ROMA 2024 (2406033A)

[taliana ' ' Roma - 21-06-2024 - 23-06-2024

17-08-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

n

5%%%5858585565685%¢%

N

14

13
21
10
20
12
16
18
22

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Fal anga Andrea 2 ITA 1933 | 1 IM  Vuelban Virgilio 2
Brozzi Danilo 2 ITA 2216 | 6 NC Farina Saverio Al ess 2
Magarini Massimlian1.5 ITA 1660 | 5 NC Marino G ovanni 1.5
Past ore Cosnmas 1 ITA 1869 | 7 NC Francario Felice Mar 1.5
Scotto Di Carlo Lore 1l ITA 1666 | 3 NC Pacilli Emanuel e 1
Bogachev Fili ppe 1 ITA 1399 | 9 NC Avetisjan Arnman 1
Vertucci o Roberto 1 ITA 1847 | 19 NC Amato Francesco 1
Bar san Luci an 1 ITA 1399 | 11 NC Mercuri Lorenzo 1
Cutinelli Ganpiero 1 ITA 1779 | 23 NC Sarcia' Aida 1
Abuhandi eh Nando 0.5 ITA 1564 | 15 NC Tonmssetti G useppe 0
Sanzi Riccardo 0 ITA 1531 | 17 NC Tanburrini Andrea 0
Bogacheva Ni kol 0 ITA 1399 |
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Fed
PHI
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2233
1884
1894
1880
2110
1855
1399
1821
1399
1651
1538

Risultato
0-1
1-0
0-1
Ao - A

A - A
Ay - A
i - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SC&PChISUC& OPEN ESTATE A ROMA 2024
Italiana ' ' Roma - 21-06-2024 -

17-08-2024

(2406033A)

23-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

Cat

<

6666666686566

Bi anco Pun
Vuel ban Virgilio 3
Mari no G ovanni 2.5
Paci |l li Emanuel e 2

Farina Saverio Al ess 2
Francario Felice Mar 2

Aveti sjan Arnan 2
Mercuri Lorenzo 1
Sarcia ' Alida 1
Bogacheva Ni kol 1
Bogachev Fili ppe 1
Tomassetti G useppe 0.5
Tanburrini Andrea 0.5

Fed
PHI

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2233
1894
2110
1884
1880
1855
1821
1399
1399
1399
1651
1538

S
2
4
10
12
20
14
8
13
16
19
18

5%%%588565585%¢%

Ner o Pun
Brozzi Danilo 3
Fal anga Andrea 2
Vertucci o Roberto 2
Cutinelli Ganpiero 2
Bar san Luci an 2
Magarini Massimlian 1.5
Past ore Cosnas 1.5

Scotto Di Carlo Lore 1
Abuhandi eh Nando 1
Amat o Francesco 1
Sanzi Riccardo 0.5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2216
1933
1847
1779
1399
1660
1869
1666
1564
1399
1531

Risultato
1-0
Ay - A
0-1
1-0
1-0
0-1
Ay - A
0-1
0-1
0-1
1-0
1 - F



Federazione
Scacchistica

Italiana ' '

T'pol - Tornei e punteggi online

17-08-2024

Roma - 21-06-2024 - 23-06-2024

OPEN ESTATE A ROMA 2024 (2406033A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

n

5%%%5858585565685%¢%

N

10

19

16
12
17
15
18
23

Bi anco Pun Fed
Mari no G ovanni 3 I TA
Brozzi Danilo 3 I TA
Vertucci o Roberto 3 I TA
Fal anga Andrea 2.5 ITA
Amat o Francesco 2 I TA
Past ore Cosnas 2 I TA
Abuhandi eh Nando 2 I TA
Cutinelli Ganpiero 2 I TA
Tanburrini Andrea 1.5 ITA
Tomassetti G useppe 1.5 |ITA
Sanzi Riccardo 0.5 ITA
Sarcia ' Alida 1 I TA

El o

1894
2216
1847
1933
1399
1869
1564
1779
1538
1651
1531
1399

S
1
7
6
14
3
13
9
20
11
22
21

Cat

<

666666665656

Ner o

Vuel ban Virgilio
Francario Felice Mar 3
Farina Saverio Aless 3

Magar i ni
Paci I |

Massimilian 2.5

Emanuel e

Pun
4

2

Scotto Di Carlo Lore 2
Avetisjan Arman
Bar san Luci an

Mer cur i

Lorenzo

Bogacheva N kol
Bogachev Fili ppe

2

P RPN
o

Fed
PHI
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2233
1880
1884
1660
2110
1666
1855
1399
1821
1399
1399

Risultato
0-1
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
0-1
Ao - A
1-0
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

SI:IVC VRIS VI O EN ESTATE A ROMA 2024 (2406033A)
Italiana ' J' Roma - 21-06-2024 - 23-06-2024

IM  PHI El o FI DE: 2233 Perf: 2611 Media: 1933.80 WW: 0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 12 NC Cutinelli G anpiero I TA 1779 454 0.92 1 1 1
2 B 10 NC Vertuccio Roberto | TA 1847 386 0.91 1 2 2
3 N 4 NC Fal anga Andrea I TA 1933 300 0.85 1 3 3
4 B 2 NC Brozzi Danilo I TA 2216 17 0.52 1 4 4
5 N5 NC Marino G ovanni I TA 1894 339 0.88 1 5 5
4. 08 5 5

NC ITA El o FI DE: 2216 Perf: 2137 Media: 1896.80 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC Scotto DI Carlo Lorenzo |ITA 1666 550 0.92 1 1 1
2 N 11 NC Mercuri Lorenzo I TA 1821 395 0.92 1 2 2
3 B 6 NC Farina Saverio Al essandri(l TA 1884 332 0.88 1 3 3
4 N1 IM  Vuel ban Virgilio PH 2233 -17 0.48 O 3 3
5B 7 NC Francario Felice Maria |ITA 1880 336 0.88 1 4 4
4,08 4 4

NC I TA El o FIDE: 2110 Perf: 1740 Media: 1627.20 WW: -1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Magarini Mssiniliano I TA 1660 450 0.92 O 0 0
2 B 16 NC Abuhandi eh Nando | TA 1564 546 0.92 1 1 1
3 N 13 NC Scotto D Carlo Lorenzo |ITA 1666 444 0.92 1 2 2
4 B 10 NC \Vertuccio Roberto | TA 1847 263 0.82 0 2 2
5 N 19 NC Amato Francesco I TA 1399 1 2 3
3.58 2 3

NC ITA El o FI DE: 1933 Perf: 1957 Media: 1767.40 WWe: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Tommssetti G useppe I TA 1651 282 0.84 1 1 1
2 N 19 NC Amato Francesco I TA 1399 1 1 2
3 B1 IM  Vuelban Virgilio PH 2233 -3000.15 O 1 2
4 N 5 NC Marino G ovanni I TA 1894 39 0.55 Ay 1 2
5 B 14 NC WMagarini Mssinmliano I TA 1660 273 0.83 1 2 3
2.37 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

SI:IVC VRIS VI O EN ESTATE A ROMA 2024 (2406033A)
Italiana ' J' Roma - 21-06-2024 - 23-06-2024

NC ITA El o FI DE: 1894 Perf: 1870 Media: 1757.80 WW: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Abuhandi eh Nando I TA 1564 330 0.88 Ay 0 0
2 B 20 NC Barsan Lucian I TA 1399 1 0 1
3 N 14 NC Magarini Massimliano I TA 1660 234 0.79 1 1 2
4 B 4 NC Fal anga Andrea I TA 1933 -39 0.45 Ay 1 2
5B1 IM  Vuelban Virgilio PH 2233 -3390.12 O 1 2
2.24 1 2

NC ITA El o FI DE: 1884 Perf: 1945 Media: 1755.80 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 NC Tanburrini Andrea I TA 1538 346 0.89 1 1 1
2 N 23 NC Sarcia' Aida I TA 1399 1 1 2
3 N 2 NC Brozzi Danilo I TA 2216 -3320.12 O 1 2
4 B 12 NC Cutinelli G anpiero I TA 1779 105 0.64 1 2 3
5 N 10 NC Vertuccio Roberto | TA 1847 37 0.55 Ay 2 3
2.2 2 3

NC I TA El o FI DE: 1880 Perf: 1848 Media: 1735.00 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Sanzi Riccardo I TA 1531 349 0.89 1 1 1
2 B 14 NC WMagarini Mssiniliano I TA 1660 220 0.78 Ay 1 1
3 N8 NC Pastore Cosnas | TA 1869 11  0.52 Ay 1 1
4 B 20 NC Barsan Lucian I TA 1399 1 1 2
5 N 2 NC Brozzi Danilo I TA 2216 -336 0.12 0 1 2
2.31 1 2

NC ITA El o FI DE: 1869 Perf: 1796 Media: 1683.40 WW: 0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Amato Francesco I TA 1399 0 0 0
2 N 15 NC Tommssetti G useppe I TA 1651 218 0.78 1 1 1
3 B7 NC Francario Felice Maria | TA 1880 -11 0.48 Ay 1 1
4 N 11 NC Mercuri Lorenzo I TA 1821 48 0.57 Ay 1 1
5 B 13 NC Scotto DI Carlo Lorenzo |TA 1666 203 0.76 1 2 2
2.59 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

SI:IVC VRIS VI O EN ESTATE A ROMA 2024 (2406033A)
Italiana ' J' Roma - 21-06-2024 - 23-06-2024

NC ITA El o FI DE: 1855 Perf: 1663 Media: 1510. 60 WWe: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Barsan Lucian I TA 1399 0 0 0
2 B 18 NC Sanzi Riccardo I TA 1531 324 0.87 1 1 1
3 N 21 NC Bogachev Filippe I TA 1399 1 1 2
4 B 14 NC Magarini Massimliano I TA 1660 195 0.75 O 1 2
5 N 16 NC Abuhamdi eh Nando I TA 1564 291 0.85 1 2 3
2.47 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1847 Perf: 2035 Media: 1805.00 WW: 0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 NC Bogachev Filippe I TA 1399 1 0 1
2 N1 IM  Vuelban Virgilio PH 2233 -386 0.09 O 0 1
3 B 19 NC Amato Francesco I TA 1399 1 0 2
4 N 3 NC Pacilli Emanuel e I TA 2110 -2630.18 1 1 3
5 B 6 NC Farina Saverio Al essandri|l TA 1884 -37 0.45 Ay 1 3
0.72 1 3

NC I TA El o FI DE: 1821 Perf: 1765 Media: 1684.20 WW: 0.15

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 22 NC Bogacheva Ni kol I TA 1399 1 0 1

2 B2 NC Brozzi Danilo I TA 2216 -3950.08 0 0 1

3 N 20 NC Barsan Lucian I TA 1399 0 0 1

4 B 8 NC Pastore Cosmas ITA 1869 -48 0.43 Avy 0 1

5 N 17 NC Tanmburrini Andrea I TA 1538 283 0.84 1 1 2
1.35 1 2

NC ITA El o FIDE: 1779 Perf: 1699 Media: 1690.60 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 IM  Vuelban Virgilio PH 2233 -454 0.08 0 0 0
2 N 17 NC Tanburrini Andrea | TA 1538 241 0.8 1 1 1
3 B 23 NC Sarcia' Alida I TA 1399 1 1 2
4 N 6 NC Farina Saverio Al essandr(l TA 1884 -1050.36 O 1 2
5 B 20 NC Barsan Lucian I TA 1399 0 1 2
1.24 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

SI:IVC VRIS VI O EN ESTATE A ROMA 2024 (2406033A)
Italiana ' J' Roma - 21-06-2024 - 23-06-2024

NC ITA El o FI DE: 1666 Perf: 1807 Media: 1798.60 WW: -0.4
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 NC Brozzi Danilo I TA 2216 -5500.08 O 0 0
2 B 22 NC Bogacheva N kol I TA 1399 1 0 1
3 B3 NC Pacilli Emanuel e | TA 2110 -444 0.08 O 0 1
4 N 23 NC Sarcia' Aida I TA 1399 1 0 2
5 N 8 NC Pastore Cosmas I TA 1869 -2030.24 0 0 2
0.4 0 2

NC ITA El o FI DE: 1660 Perf: 1935 Media: 1934.40 WW: 1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 3 NC Pacilli Emanuel e I TA 2110 -450 0.08 1 1 1
2 N7 NC Francario Felice Maria |TA 1880 -2200.22 Ay 1 1
3 B 5 NC Marino G ovanni I TA 1894 -2340.21 O 1 1
4 N 9 NC Avetisjan Arnman I TA 1855 -1950.25 1 2 2
5 N 4 NC Fal anga Andrea I TA 1933 -273 0.17 O 2 2
0.93 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1651 Perf: 1628 Media: 1659.20 WWe: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 NC Fal anga Andrea I TA 1933 -2820.16 O 0 0
2 B 8 NC Pastore Cosnas I TA 1869 -2180.22 0 0 0
3 N 16 NC Abuhanmdi eh Nando | TA 1564 87 0.62 Ay 0 0
4 B 18 NC Sanzi Riccardo I TA 1531 120 0.66 1 1 1
5 B 22 NC Bogacheva Ni kol I TA 1399 Ay 1 1
1.66 1 1

NC I TA El o FI DE: 1564 Perf: 1750 Media: 1781.80 WWe: 0.27
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 NC Marino G ovanni | TA 1894 -3300.12 Ay 0O 0
2 N3 NC Pacilli Emanuel e ITA 2110 -546 0.08 O 0 0
3 B 15 NC Tommssetti G useppe I TA 1651 -87 0.38 Ay 0 0
4 N 22 NC Bogacheva N kol I TA 1399 1 0 1
5 B9 NC Avetisjan Arnan | TA 1855 -2910.15 O 0 1
0.73 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

SI:IVC VRIS VI O EN ESTATE A ROMA 2024 (2406033A)
Italiana ' J' Roma - 21-06-2024 - 23-06-2024

NC I TA El o FI DE: 1538 Perf: 1432 Media: 1753.75 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Farina Saverio Al essandr(l TA 1884 -346 0.11 O 0 0
2 B 12 NC Cutinelli G anpiero I TA 1779 -241 0.2 0 0 0
3 N 18 NC Sanzi Riccardo I TA 1531 7 0.51 Ay 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 11 NC Mercuri Lorenzo I TA 1821 -2830.16 O 0 1
0.98 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1531 Perf: 1556 Media: 1664.60 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 NC Francario Felice Maria |TA 1880 -3490.11 O 0 0
2 N9 NC Avetisjan Arman I TA 1855 -3240.13 0 0 0
3 B 17 NC Tanmburrini Andrea I TA 1538 -7 0.49 Ay 0 0
4 N 15 NC Tomassetti G useppe I TA 1651 -1200.34 0 0 0
5 B 21 NC Bogachev Filippe I TA 1399 1 0 1
1.07 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1660 Media: 1831. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC Pastore Cosnms I TA 1869 -470 0.08 1 1 1
2 B 4 NC Fal anga Andrea I TA 1933 -5340.08 0 1 1
3 N 10 NC Vertuccio Roberto | TA 1847 -448 0.08 0 1 1
4 N 21 NC Bogachev Filippe I TA 1399 0 0.5 1 2 2
5 B 3 NC Pacilli Emanuel e I TA 2110 -7110.08 0 2 2
0. 82 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1697 Medi a: 1845. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Avetisjan Arnan | TA 1855 -456 0.08 1 1 1
2 N5 NC Marino G ovanni | TA 1894 -4950.08 0 1 1
3 B 11 NC Mercuri Lorenzo I TA 1821 -422 0.08 1 2 2
4 N 7 NC Francario Felice Maria I TA 1880 -481 0.08 O 2 2
5 N 12 NC Cutinelli G anpiero I TA 1779 -3800.09 1 3 3
0.41 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

SI:IVC VRIS VI O EN ESTATE A ROMA 2024 (2406033A)
Italiana ' J' Roma - 21-06-2024 - 23-06-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 960 Medi a: 1658. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Vertuccio Roberto | TA 1847 -448 0.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B9 NC Avetisjan Arman | TA 1855 -456 0.08 0 0 1
4 B 19 NC Amato Francesco I TA 1399 0 0.5 0 0 1
5 N 18 NC Sanzi Riccardo | TA 1531 -1320.32 0 0 1
0.98 0 1
NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1232 Media: 1675. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 NC Mercuri Lorenzo I TA 1821 -422 0.08 0 0 0
2 N 13 NC Scotto DI Carlo Lorenzo |ITA 1666 -267 0.18 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 16 NC Abuhandi eh Nando I TA 1564 -1650.28 0 0 1
5 N 15 NC Tommassetti G useppe I TA 1651 -2520.19 Ay 0 1
0.73 0 1
NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1042 WMedia: 1776. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 6 NC Farina Saverio Al essandr(l TA 1884 -485 0.08 O 0 1
3 N 12 NC Cutinelli Ganpiero I TA 1779 -3800.09 O 0 1
4 B 13 NC Scotto DI Carlo Lorenzo |TA 1666 -267 0.18 0 0 1
5 0 0O FO 1
0. 35 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Scacchistica REEIESTSIEENYRY (2406033A)
Italiana l J' Roma - 21-06-2024 - 23-06-2024

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
19 NC Amat o Francesco ITA 4 1.0 1939 1746 1399 2007 M 198045
20 NC Bar san Luci an ITA 5 3.0 1845 1865 1399 1984 M 199238
21 NC Bogachev Fili ppe ITA 3 0.0 1744 944 1399 2013 M 202647
22 NC Bogacheva Ni kol ITA 4 0.5 1675 1353 1399 2012 F 210233
23 NC Sarcia ' Aida ITA 3 0.0 1776 976 1399 1956 F 203825
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